765 Véhringen - WeiBenhorn e g

gultig ab 09.12.2018 e S Busgesotechttmot

NeuBus Neu-Ulmer Busgesellschaft mbH, Betrieb Neu-Uim, BottgerstraBe 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. 0180/6722267 (20ct/min aus dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min) Fahrplanauskunft (EFA) und weitere Info: www.ding.eu oder www.rba-bus.de.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. 15.8. sowie BuB-und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung

-5 Montag - Freitag Samstag So+Feier ohne 15.8.

Kurs 501 | 503 [3505| 505 | 505 | 507 | 40 | 82 | 82 | 96 | 96 | 102 | 102 [ 902 | 902 |9015| 523 | 525 | 176 | 176 | 529 | 529 [9025| 252 | 206 | 531 | 535 | 535 | 280 | 326 | 604 | 608 | 612 | 616 | 620 | 624 | 628 | 704 | 708 | 712 | 716 | 724 | 732

Von Ulm Senden llertisser d

VERKEHRSHINWEIS NN N N M| EE

lllerzell, Gymnasium 15.25]

Voéhringen, Grundschule Nord 15.29

- Alter Friedhof 15.31

- Ulmer StraBe 15.32]

- Kirchplatz 05.05 13.12 15.12|15.16[15.34(16.12

- NibelungenstraBe 05.06 13.13] 15.13|15.17|15.36(16.13

- Beim Kreuz 05.07| 06.36 08.14(08.14/09.14{09.14{10.14(10.14 11.14/12.10] 13.14{14.14{14.14(15.14[15.18|15.37|16.14(16.14 18.14/19.14]07.14]09.14{11.14[13.14|15.14{17.14{19.14|09.14111.14(13.14{15.14{17.14({19.14
- Martin-Luther-Kirche 05.08 06.37] 08.15(08.15/09.15|09.15/10.15(10.15 11.15/12.11 13.15(14.15(14.15(15.15[15.19|15.39|16.15[16.15 18.15|19.15|07.15/09.15[11.15[13.15/15.15|17.15/19.15/09.15/11.15[13.15|15.15(17.15{19.15
- Bahnhof 05.10] 06.38 08.17(08.17|09.17|09.17|10.1710.17 11.17|112.13] 13.17[14.17[14.17(15.17[15.21 é 16.17|16.17] 18.17|19.17|07.17|09.17[11.17(13.17|115.17|17.1719.17|09.17|111.17(13.17|15.17|17.17[19.17|
- Bahnhof 5.20(06.20]06.53|06.39|06.39|07.10|07.20/08.20(08.2009.20(09.20]10.20[10.20|11.20(11.20|12.20[12.15|13.20|14.20[14.20[15.20|15.24| 16.20(16.20|16.48[17.20|17.20|18.20[19.20|07.17|09.17[11.17[13.17|15.17(17.17|19.17|09.17|111.17|13.1715.17|117.17|19.17|
- Grundschule Nord 11.25] 12.17]

- Kirchplatz 11.29) 12.20)

- NibelungenstraBBe 11.30 12.21

- Beim Kreuz 11.31 12.22)

- Martin-Luther-Kirche 11.32) 12.23]

- Rue de Vizille 05.21(06.21/06.54/06.40/06.40(07.11(07.21(08.21/08.21|09.21(09.21(10.21|/10.21|11.33|11.21[{12.21[12.25|13.21|14.21{14.21|15.21(15.25(15.41|16.22|16.22{16.49(17.21|/17.21|18.21{19.21|07.18/09.18[11.18(13.18|15.18|17.18{19.18|09.18|11.18|13.18|15.18[17.18(19.18
- Sonnenstr. 5.22|06.22(06.55|06.41(06.41|07.12|07.22(08.22|08.22|09.22|09.22(10.22|10.22|11.34(11.22(12.22|12.26(13.22|14.22(14.22(15.22|15.26(15.42|16.23/16.23|16.50|17.22|17.22(18.22(19.22|07.19|09.19|11.19[13.19|15.19(17.19[19.19(09.19|11.19|13.1915.19|17.19(19.19
- Miinchner Str. 05.23(06.23|06.56|06.42/06.42(07.13(07.23(08.23|08.23|09.23/09.23|10.23|10.23|11.35|11.23|12.23[12.27|13.23|14.23|14.23|15.23(15.27(15.43|16.24{16.24({16.51(17.23|117.23|18.23|19.23|07.20(09.20[11.20[13.20|15.20|17.20{19.20/09.20|11.20|13.20|15.20[17.20(19.20
Thal, Vohringer Weg 05.24/06.24|06.57(06.43|06.43(07.14(07.24{08.24(08.24/09.24(09.24|10.24{10.24{11.36|11.24{12.24(12.28|13.24(14.24{14.24{15.24(15.28|15.45(16.25/|16.25(16.52|17.24{17.24{18.24(19.24/07.21(09.21(11.21|13.21(15.21{17.21({19.21|09.21|{11.21[13.21|/15.21|17.21[19.21
- Burgthalschenke 5.25/06.25|06.58|06.44(06.44/07.15(07.25|08.25|08.25(09.25(09.25|10.25|10.25|11.37[11.25[12.25|12.29|13.25|14.25(14.25(15.25(15.29|15.46|16.26[16.26(16.53|17.25|17.25|18.25[19.25(07.22|09.22(11.22|13.22|15.22(17.22(19.22/09.22|11.22|13.22[15.22(17.22|19.22|
lllerberg, Hauptstrae 05.27(06.26/07.00]06.46|06.46(07.17|07.26(08.26|08.26|09.26/09.26(10.26/10.26/|11.39|11.27|12.27[12.31|13.27|14.26|14.26|15.27(15.31(15.48|16.28|16.28[16.55(17.27|17.27|18.26|19.26|07.23/09.23[11.23(13.23|15.23|17.23[19.23/09.23|11.23|13.23|15.23|17.23(19.23
- Witzighauser StraBe 06.27| 07.27(08.27/08.27|09.27|09.27(10.27|10.27| 14.27|14.27| 18.27/19.27|

- HeerstraBe 06.28 07.28(08.28)08.28/09.28/09.28(10.28|10.28 14.28(14.28| 18.28|19.28|

- Neue Welt 06.29 07.29(08.2908.29|09.29(09.29(10.29|110.29 14.29(14.29 18.29|19.29

- Neue Welt 05.28 07.01(06.47/06.47|07.18| 11.40|11.28|12.28{12.32(13.28 15.28|15.32|15.49(16.29(16.29|16.56|17.28(17.28 07.24/09.24(11.24{13.24{15.24(17.24|19.24/09.24{11.24{13.24(15.24(17.24|19.24]
- Ziegelei 05.30 07.03] 12.30|12.34{13.31 15.30|15.35|15.52(16.32(16.38¢16.59|17.31(17.31 07.26(09.26(11.26(13.26|15.26|17.26(19.26/09.26/|11.26/13.26|15.26(17.26(19.26
Emershofen 05.33 07.06 12.33[12.37[13.34 15.33|15.38|15.55(16.34(16.3#¢17.0217.33(17.33| 07.28|09.28|11.28|13.28|15.28(17.28|19.28/09.28|11.28|13.28[15.28(17.28/|19.28|
Emershofen é 07.06

lllerberg, Ziegelei 05.35 07.08 12.35|12.39(13.36 15.35|15.40| 16.36(16.36

WeiBenhorn, RéntgenstraBe  [05.38| é 06.51(06.51/07.22 11.44/11.32|12.38{12.42[13.39 15.38|15.43| 16.39(16.39

- Bahnhalt Eschach 07.23 § § 12.39|12.43|13.40) 15.39|15.44] 16.40[16.40]

- Robert-Bosch-Str. 05.40] 06.53/06.53 11.46(11.34]

- Zeiss 05.41 06.54(06.54 11.47|11.35]

- DaimlerstraBBe 05.42 06.55(06.55 11.48|11.36|

- Forderschule é 07.24] 12.40|12.44{13.41 15.40|15.45| 16.41(16.41

- Realschule 07.12] 07.28

- Bahnhof (Steig 8) 05.44 06.57(06.57 11.50|11.38|

- Bahnhof (Steig 1) 12.43(12.46|13.43| 15.43|15.47| 16.44(16.44]

- Altstadt 07.13 07.29 $ $ $ 1§ [17.08

- Ginzburger StraBe § 12.44 15.44 16.4516.45 §

- Grundschule Nord 12.45 15.45 16.46|16.46|17.08|

- Grundschule Sud 07.14] 07.30

- Mittelschule 07.15] 07.31

- KolpingstraBe 07.15] 07.31

- Buchenweg 07.16| 07.32

- Birkenweg 07.33

Nach ‘dhringet ohril i 0 Ghrit Ghri i Ghri i llertisser

ZEICHENERKLARUNG: [J = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen [EEl=nicht 24. und 31.12. [N = Niederflurbus / rollstuhigeeignet  » = halt nur bei Bedarf zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden  «= halt nur zum Aussteigen



765 WeiBenhorn - Véhringen

gultig ab 09.12.2018 e S Busgesotechttmot

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. 15.8. sowie BuB-und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung
NeuBus Neu-Ulmer Busgesellschaft mbH, Betrieb Neu-Ulm, BottgerstraBe 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. 0180/6722267 (20ct/min aus dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 ct/min) Fahrplanauskunft (EFA) und weitere Info: www.ding.eu oder www.rba-bus.de.

L ] Montag - Freitag Samstag So+Feier ohne 15.8.

Kurs 49 | 504 | 101 | 506 | 506 | 508 | 512 | 514 | 147 (177 | 83 | 83 | 197 | 197 [ 201 | 201 | 303 | 301 | 303 | 916 | 259 | 502 | 522 | 275 | 275 | 518 | 307 | 530 | 530 | 532 | 532 | 349 | 327 | 601 | 603 | 607 | 611 | 615 | 619 | 623 | 627 | 707 | 711 | 717 | 725 | 733 | 737
Von Senden
VERKEHRSHINWEIS [FN] N

WeiBenhorn, Bf (Steig 1) 12.10) 12.58] 15.30[16.00]

- Bahnhof (Steig 8) 05.47| 07.15 07.43] 11.40, 12.12) é 15.12]

- Realschule an 07.45] 12.14(13.00 15.14]

- Realschule ab 07.46] 12.15(13.01 15.15]

- St.-Johannis-StraBe é 12.17 é é

- Gunzburger StraBe 12.12) é 13.03) 15.32/16.02

- Grundschule Nord an 12.18

- Grundschule Nord ab 12.19 13.12 16.14{17.10{17.10

- St.-Johannis-StraBe 12.13 13.04 15.33/16.03

- Grundschule Std 15.35)

- Grundschule Std 11.25(12.15] 13.06| 16.04]

- Mittelschule 11.26/12.16| 13.07| 15.36) é

- KolpingstraBe 12.16] 13.08] 16.04

- Buchenweg 12.17] 13.09] 16.05]

- Birkenweg 07.41 12.19 13.11/13.00) 16.07|

- OderstraBBe 07.42 12.20] 13.12|13.01 16.08|

- ZeppelinstraBBe 07.43] 12.21 13.13|13.02] 16.09)

- SchubertstraBe 07.44 12.22] 13.14 16.10]

- St.-Johannis-StraBe 07.47| 11.28(12.25] 13.17| 15.38(16.13

- Grundschule Nord 07.48 11.30012.27 § [13.19[13.05 ¢ 15.40016.14) § | § | ¢

- Glinzburger StraBe 07.50 11.32/12.29|12.21(13.21 é 13.14] 15.42/16.16(16.16(17.13|17.13

- Bahnhof (Steig 8) 07.52 11.35|12.32(12.23(13.23(13.08|13.17| 15.45(16.1916.19|17.15[17.15

- Férderschule 05.49 07.17(07.55 07.49] 11.42{11.37|12.35/12.25(13.25|13.10|13.19| 15.19(15.47|16.21{16.21(17.18|17.18|

- Bahnhalt Eschach 05.50 07.18/07.56| 07.50] 11.43]11.38|12.36|12.26/13.2613.11|13.20 15.20[15.49|16.22(16.22(17.19(17.19

- RontgenstraBe 05.51 07.19|07.57| 07.51 11.44(11.39|12.37|12.27(13.27|13.12[13.21 15.21(15.50|16.23|16.23(17.20|17.20|

lllerberg, Ziegelei 08.00] 11.47|11.42(12.39 13.15|13.24] »15.24(15.52|116.26(16.28¢17.29417.23

Emershofen 05.27] 06.07] 06.58 08.02 11.50|11.45|12.42) 13.18|13.27| »(15.27 (15.55(16.29(16.20117.200417.26 07.28/09.28[11.28/13.28/15.28|17.28/19.28/09.28|11.28|13.28|15.28|17.28|19.28|
Emershofen $ $ $ § 145242 »15.27 (15.55(16.29| § wui7.26

lllerberg, Ziegelei 05.29 06.09 07.00 11.52/11.47|12.44] 13.29 »15.29(15.57|116.31(16.3me17.20417.28 07.30(09.30|11.30|13.30[15.30[17.30[19.30]09.30|11.30|13.30[15.30(17.30|19.30|
- Neue Welt 05.31(05.55/06.11|06.31(06.31(07.03(07.23 07.31(07.55/08.31|08.31/09.31|09.31(10.31(10.31|11.55|11.50[{12.46|12.31(13.31 13.31{14.31(14.31|15.31|15.59(16.34{16.34(17.31(17.31|18.31|19.31(05.31(07.32(09.32|11.32|13.32|15.32{17.32|19.32/09.32|11.32|13.32[15.32(17.32|19.32]
- HauptstraBBe 05.32|05.56(06.12|06.32|06.32|07.05|07.25| 07.32(07.56/08.32/08.32/09.32|09.32(10.32(10.32|11.56|11.51{12.47|12.32(13.32 13.32/14.32|14.32/15.32/16.00|16.35(16.35(17.32(17.32|18.32|19.32|05.32|07.33/09.33(11.33|13.33(15.33(17.33{19.33/09.33(11.33|13.33|15.33|17.33|19.33|
Thal, Burgthalschenke 5.33)05.57|06.13|06.33/06.33|07.07/|07 .26 07.33(07.57|08.33|08.33/09.33|09.33[10.33(10.33|11.57|11.52|{12.48(12.33(13.33 13.33[14.33(14.33|15.33|16.01|16.36|16.36[17.33(17.33|18.33|19.33/05.33|07.34(09.3411.34{13.34{15.34(17.34|19.34/09.34{11.34{13.34{15.34(17.34|19.34|
- Vohringer Weg 05.34(05.58)06.14{06.34(06.34(07.08(07.27| 07.34(07.58|08.34|08.34/09.34|09.34(10.34(10.34/|11.58|11.53|12.49(12.34(13.34 13.34{14.34(14.34|15.34{16.02|16.37|16.37[17.34(17.34/|18.34{19.34/05.34(07.35(09.35|11.35|13.35|15.35(17.35|19.35/09.35|11.35|13.35(15.35(17.35/|19.35|
Véhringen, Miinchner Str. 05.35(05.59|06.15|06.35/06.35(07.10(07.28 07.35|07.59|08.35|08.35/09.35|09.35|10.35|10.35|11.59|11.54{12.50|12.35/13.35 13.35[14.35(14.35|15.35|16.03|16.38|16.38[17.35(17.35/|18.35|19.35(05.35(07.36(09.36|11.36|13.36|15.36(17.36|19.36/09.36|11.36|13.36(15.36(17.36/|19.36|
- Sonnenstr. 5.36|06.00(06.16|06.36(06.36/07.11/07.29 07.36(08.00/08.36|08.36|09.36|09.36(10.36(10.36|12.00|11.55|12.50[12.36(13.36 13.36(14.36(14.36|15.36|16.04{16.39|16.39[17.36(17.36/|18.36|19.36/05.36(07.37(09.37|11.37|13.37|15.37|17.37|19.37/09.37|11.37|13.37[15.37(17.37|19.37|
- Rue de Vizille 05.37(06.01/06.17|06.37|06.37|07.12(07.30 07.37(08.01/08.37|08.37|09.37|09.37[10.37(10.37|12.01|11.56{12.52(12.37(13.37| 13.37|14.37(14.37|15.37|16.05|16.40|16.40[17.37(17.37|18.37|19.37|05.37|07.38(09.38|11.38|13.38|15.38(17.38|19.38/09.38|11.38|13.38(15.38(17.38/|19.38|
- Realschule ¢ 07.33 12.55

- Ulmer StraBe 06.38

- Bahnhof an [05.39(06.03|06.19|06.39|06.39(07.14 07.39(08.03|08.39|08.39|09.39|09.39(10.39(10.39|12.03|11.58| 12.39|13.39 13.39[14.39(14.39|15.39|16.07|16.42|16.42[17.39(17.39|18.39|19.39(05.39(07.40(09.40|11.40|13.40|15.40[17.40[19.40/09.40|11.40[13.40[15.40(17.40|19.40|
- Bahnhof ab |05.41/06.06 07.41/08.11/08.41/08.41/09.41/09.41/|10.41/|10.41 12.41 13.41|14.41|14.41|15.41|16.11 17.41\17.41/18.41 05.41/07.43|09.43|11.43/13.43|15.43|17.43|19.43/09.4311.43|13.43|15.43|17.43|19.43
- Martin-Luther-Kirche 05.43(06.0: 07.43/08.13|08.43|08.43|09.43|09.43[10.43(10.43 12.43] 13.43[14.43(14.43|115.43|16.13] 17.43[17.43(18.43 05.43(07.44(09.44(11.44|13.44(15.44(17.44(19.44/09.44{11.44{13.44(15.44(17.44|19.44]
- Beim Kreuz 05.44(06.09 07.44 é 08.44(08.44/09.44(09.44/10.44{10.44| 12.44] 13.44{14.44(14.44|15.44{16.14] 17.44(17.44(18.44 05.44(07.45(09.45(11.45|13.45|15.45(17.45(19.45/09.45|11.45|13.45[15.45(17.45|19.45|
- Beim Kreuz 08.14

Nach o d Senden d

ZEICHENERKLARUNG: [J = nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen [EEl=nicht 24. und 31.12. [N = Niederflurbus / rollstuhigeeignet  » = halt nur bei Bedarf zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden  «= halt nur zum Aussteigen



	95-765-j19-1-H/R
	Linie 765
	Vöhringen - Weißenhorn gültig ab 09.12.2018
	Montag - Freitag
	Samstag
	So+Feier ohne 15.8.

	Weißenhorn - Vöhringen gültig ab 09.12.2018
	Montag - Freitag
	Samstag
	So+Feier ohne 15.8.



